
ZARZĄDZENIE Nr 1829/19 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz  

z mediacją i realizacją edukacji prawnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, zm.: poz. 1570), w związku z § 6 

załącznika do uchwały Nr LVII/1728/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2019”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji 

prawnej, ogłoszonego zarządzeniem Nr 1663/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  

15 października 2019 r., zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Agnieszka Chomiuk     - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

Członkowie Komisji: 

2) Marcin Męczykowski    - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

3) Michał Miguła      - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

4) Beata Matyjaszczyk     - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

5) Elżbieta Rolbiecka     - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

6) Renata Tkaczyk     - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

§ 2. Regulamin prac Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


